

Protokół Nr 26

z posiedzenia Komisji Gospodarczo-Finansowej z dnia 23 marca 2009 r.

W posiedzeniu Komisji uczestniczyli radni członkowie Komisji – obecni zgodnie z załączoną listą obecności stanowiącą załącznik nr 1 do protokołu, inspektor Urzędu Gminy w Pabianicach H. Madejski, Wójt Gminy Pabianice H. Gajda.

Tematem posiedzenia Komisji było:

1. Wyjazdowe posiedzenie - stan bezpieczeństwa na drogach, stan dróg i rowów przydrożnych, oświetlenia ulicznego.
2. Podsumowanie wyjazdowego posiedzenia w powyższym temacie.

Ad. pkt. 1.

Komisja dokonała objazdu terenu gminy Pabianice pod kątem dokonania przeglądu stanu bezpieczeństwa na drogach, stan dróg i rowów przydrożnych, oświetlenia ulicznego.

Ad. pkt. 2.

Po dokonaniu przeglądu stanu dróg, rowów przydrożnych i oświetlenia ulicznego. Komisja wypracowała następujące wnioski.

1/ Wykopać rów odprowadzający wodę w Piątkowisku od posesji nr 126 do w kierunku Wymysłowa, natomiast od posesji nr 114 do posesji nr 124 udroźnić rów odprowadzający wodę.

2/ Wykopać rów odprowadzający wodę w Piątkowisku przy ulicy Spiżowej do ulicy Tytanowej .

3/ Wybudować chodnik na łuku drogi w Piątkowisku od drogi powiatowej do wiaty przystankowej przy LKS „ Orzeł”.

4/ Przyjąć do planu inwestycyjnego w roku 2010 wykonanie oświetlenia ulicy Tytanowej, Spiżowej i Miedzianej.

5/ Wprowadzić do planu inwestycyjnego oświetlenie uliczne w Wysieradzu.

6/ Założyć dwie lampy oświetleniowe w Janowicach I w kierunku lasu /przy posesji p. Pałka/

7/ Zmodernizować skrzyżowanie dróg w Janowicach / jest to skrzyżowanie dróg: wjazd do Janowic II z łączącą się drogą powiatową /.

8/ Udroźnić przepust w Szynkielewie III /przy krzyżu/ .

9/ Naprawić pobocza dróg w Górcie Pabianickiej/ na odcinku w kierunku do Górki Poduchownej /

10/ Dokończyć budowę drogi powiatowej w Szynkielewie II.

11/ Zainstalować oświetlenie uliczne w Szynkielewie III przy posesji p. Frankowskiego.

12/ Uporządkować stan prawny drogi w Szynkielewie I /odcinek drogi przy posesji p. Barańskiego i p. Grzejdziaka /

13/ Wykonać oświetlenie ulicy Krótkiej w Rydzynach i naprawić nawierzchnię tej drogi.

14/ Naprawić nawierzchnię drogi w Pawlikowicach /jest to odcinek drogi przy wjeździe na drogę gminną gminy Dłutów w kierunku pętli autobusowej autobusu nr 265/ .

15/ Zabezpieczyć obrywające się pobocze drogi w Pawlikowicach przy posesji p. Bruździaka.

16/ Wykonać naprawę nawierzchni drogi na skrzyżowaniu dróg Terenin-Bychlew-Pawlikowice poprzez załatwienie dziur.

17/ Naprawić nawierzchnię drogi /destruktem/ w Hermanowie od Domu Ludowego w kierunku lasu.

W sprawach różnych Wójt Gminy poinformował, że Gminna Spółdzielnia chce przekazać nam budynek w Woli Żytowskiej w dzierżawę. Po jego przyjęciu mamy szansę skorzystać ze środków unijnych przyznawanych na tzw. „Odnowę Wsi” i wyposażyć budynek z przeznaczeniem go na potrzeby wsi.

W związku z powyższym będzie składany wniosek na najbliższej sesji Rady o wprowadzenie dodatkowych projektów uchwał.

Posiedzeniu przewodniczył:

Przewodniczący Komisji
Gospodarczo-Finansowej

Krzysztof Gąsiorek